PORTARIA Nº 004/2014/CCS, DE 26 DE MARÇO DE 2014.

Institui Comissão Especial para
Coordenar, Fiscalizar e
Superintender o Processo Eleitoral
em nível Setorial, no Centro de
Ciências da Saúde - CCS.

A Vice-Diretora do Centro de Ciências da Saúde – CCS da Universidade Regional
de Blumenau, no uso de suas atribuições legais e considerando o que prescreve a
Resolução FURB nº101/2013, de 19 de Dezembro de 2013, INSTALA a Comissão
Especial constituída por:

Docentes:

Carlos Roberto de Oliveira Nunes (Psicologia)

Isabel Cristina Gavazzoni Bandeira de Andrade (Odontologia)

Carmem Liliam Brum Marques Baptista (Enfermagem)

Discentes:

Nelzi de Fátima Carvalho (Nutrição)

Letícia Moreno Frota (Medicina)

Ronye Jonathan da Trindade (Psicologia)

Servidor Técnico-Administrativo:

Osnildo Marcos Rodrigues (Odontologia)

Para sob Presidência do Prof° Carlos Roberto de Oliveira Nunes coordenar,
fiscalizar e superintender o Processo Eleitoral do CCS e demais atribuições previstas na
Resolução FURB nº20/2012.

A Comissão Especial será extinta, automaticamente, com a posse coletiva nas
Unidades Universitárias no dia 01 de agosto de 2014.

Blumenau, 26 de março de 2014

Profa. Dra. Catarina Gewehr

VICE-DIRETORA